

Flooryachts ApS

**Vestre Bakkevej 30 C
8920 Randers NV**

CVR-nummer 36 69 46 29

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2020

Michael Floor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Flooryachts ApS
Vestre Bakkevej 30 C
8920 Randers NV

Telefon:	+45 40 52 40 90
Hjemmeside:	flooryachts.dk
E-mail:	flooractive@gmail.com
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	36 69 46 29
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Michael Floor

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel med lystbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 250, der betragtes som utilfredsstillende. Underskuddet skal dog ses i lyset af, at der i regnskabsåret er afholdt omkostninger m.v., hvoraf resultatet først vil kunne ses i de kommende år.

Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Michael Floor Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	232.110	110
1	Personaleomkostninger	-387.923	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.567	0
	Resultat før finansielle poster	-211.379	110
2	Finansielle omkostninger	-105.488	-31
	Resultat før skat	-316.867	80
3	Skat af årets resultat	66.701	-18
	Årets resultat	-250.166	62
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-250.166	62
	Resultatdisponering i alt	-250.166	62

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.943	335
	Materielle anlægsaktiver	447.943	335
	Anlægsaktiver i alt	447.943	335
	Varebeholdning	3.506.138	1.212
	Varebeholdninger	3.506.138	1.212
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.593	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.303	0
	Andre tilgodehavender	0	83
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	Tilgodehavender	120.953	97
	Likvide beholdninger	41.415	145
	Omsætningsaktiver i alt	3.668.506	1.454
	Aktiver i alt	4.116.449	1.789

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-681.555	-431
5	Egenkapital i alt	-631.555	-381
	Hensættelser til udskudt skat	29.309	18
	Hensatte forpligtelser	29.309	18
	Kreditinstitutter	763.854	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.150.371	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.636	1.415
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.507.767	738
	Anden gæld	206.056	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.011	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.718.696	2.153
	Gældsforpligtelser i alt	4.718.696	2.153
	Passiver i alt	4.116.449	1.789
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	359.148	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.595	0	
Øvrige personaleomkostninger	25.179	0	
Personaleomkostninger i alt	387.923	0	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	75.298	30	
Andre finansielle omkostninger	30.190	1	
Finansielle omkostninger i alt	105.488	31	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-77.554	0	
Regulering af udskudt skat	10.853	18	
Skat af årets resultat i alt	-66.701	18	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	335.000	0	
Tilgang i årets løb	168.510	335	
Kostpris 31. december	503.510	335	
Årets af- og nedskrivninger	-55.567	0	
Afskrivninger 31. december	-55.567	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	447.943	335	
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-431	-381
Årets resultat	0	-250	-250
Egenkapital ultimo	50	-682	-632

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -632, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at selskabet ved egen fremtidig indtjening eller ved tilførsel af ny kapital kan retablere kapitalen.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Michael Floor Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020. Der henvises i øvrigt til beskrivelse heraf i ledelsesberetningen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernforbundne selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 1.150 til sikring af modtagne forudbetalinger fra kunder.
